
 

 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ИЗМАЙЛОВСКОЕ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Санкт-Петербург 

 

«О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации от 16.04.2014 

№ 14-п «Об утверждении административного регламента местной администрации 

Муниципального образования муниципальный округ Измайловское по предоставлению 

муниципальной услуги по предоставлению натуральной помощи малообеспеченным 

гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность 

гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их 

топливом». 

 

Рассмотрев Требование заместителя прокурора района  от 26.06.2014  № 9-Т-2014: 

 

Местная администрация Муниципального образования муниципальный округ Измайловское 

постановляет:  

 

Внести следующие изменения и дополнения в постановление местной администрации от 

16.04.2014 № 14-п «Об утверждении административного регламента местной администрации 

Муниципального образования муниципальный округ Измайловское по предоставлению 

муниципальной услуги по предоставлению натуральной помощи малообеспеченным 

гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, нарушающей жизнедеятельность 

гражданина, которую он не может преодолеть самостоятельно, в виде обеспечения их 

топливом». 

                 

1. Второй абзац пункта  2.16.4.читать в следующей редакции: 

«Способы информирования заявителя о результатах предоставления муниципальной услуги: по 

телефону, по электронной почте, в письменном виде.  

Способ информирования заявителя о результатах предоставления муниципальной услуги 

указывается в заявлении.» 

2. Подпункт 2 пункта  2.14.1. читать в следующей редакции: 

«Регистрация заявления осуществляется Местной администрацией в течение тридцати минут с 

момента получения Местной администрацией документов, указанных в пункте 2.6 настоящего 

Административного регламента, в форме электронного документа или документа на бумажном 

носителе». 

3. Второй абзац пункта 5.6.исключить. 

4. В пункте 5.10 приложения № 1 формулировку - «не позднее пяти рабочих дней со дня 

принятия решения» исключить. 

5.Пункт 5.12 Приложения № 1 включить положение «в случае не подтверждения доводов 

жалобы». 

6. Пункт 5.13 Приложения № 1 исключить. 

_25.12.  2014                                                                                                              № 45-п 
 



7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава местной администрации                                                                                          А.А.Гуськов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


